

Årsredovisning för
Albina Food Trading AB
556779-6866

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Albina Food Trading AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-19. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 19 Juni 2025



Ahmed Saleh
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Albina Food Trading AB, 556779-6866 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets säte är Helsingborg, Bolaget bedriver grossist och detaljhandelsverksamhet med livsmedel i förhyrda lokaler i Helsingborg

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Med anledning till den allmänna ekonomiska situation och den höga livsmedelspriser så har omsättningen minskat med nästan 26 miljoner Kronor under räkneskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	157 993 558	183 529 278	188 817 833	53 956 042
Resultat efter finansiella poster	868 299	1 734 927	1 036 785	692 726
Soliditet, %	39	34	24	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	1 000 000	7 768 535
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		689 432
Vid årets slut	1 000 000	8 457 967

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 262 286 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	7 768 535
årets resultat	689 432
Totalt	8 457 967
disponeras så att	
utdelning, [1000 aktier * 1 900 kr per aktie]	1 900 000
balanseras i ny räkning	6 557 967
Summa	8 457 967

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

K=20250626;2025063013049

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		157 993 558	183 529 278
Övriga rörelseintäkter		2 302	870 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		157 995 860	184 399 448
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-130 914 274	-153 594 273
Övriga externa kostnader		-22 039 581	-25 313 929
Personalkostnader	2	-3 626 918	-2 708 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-638 678	-1 036 936
Summa rörelsekostnader		-157 219 451	-182 653 918
Rörelseresultat		776 409	1 745 530
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 381	16 987
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-4 491	-27 590
Summa finansiella poster		91 890	-10 603
Resultat efter finansiella poster		868 299	1 734 927
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		868 299	1 734 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 867	-362 347
Årets resultat		689 432	1 372 580

k=20250626;2025063013050

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	3 584 101	3 993 223
Summa materiella anläggningstillgångar		3 584 101	3 993 223
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 984 101	3 993 223
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		12 568 106	13 830 244
Summa varulager		12 568 106	13 830 244
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 819 726	3 429 223
Övriga fordringar		493 904	122 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 953	4 902
Summa kortfristiga fordringar		3 315 583	3 556 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 135 680	4 481 012
Summa kassa och bank		4 135 680	4 481 012
Summa omsättningstillgångar		20 019 369	21 868 216
SUMMA TILLGÅNGAR		24 003 470	25 861 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 768 535	6 395 955
Årets resultat		689 432	1 372 580
Summa fritt eget kapital		8 457 967	7 768 535
Summa eget kapital		9 457 967	8 768 535
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6	4 900 000	10 800 000
Summa långfristiga skulder		4 900 000	10 800 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 168 114	5 305 255
Skatteskulder		7 378	6 275
Övriga skulder		695 019	791 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		774 992	189 505
Summa kortfristiga skulder		9 645 503	6 292 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 003 470	25 861 439

K=20250626;2025063013052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	5	2
Kvinnor	4	4
Totalt	9	6

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	3 626 918	2 708 780
Summa	3 626 918	2 708 780
Därav Sociala kostnader	905 920	673 742

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	4 491	27 590
Summa	4 491	27 590

Not 4 Inventarier, Bilar, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 218 813	6 181 079
-Nyanskaffningar Inventarier	229 556	3 037 734
Vid årets slut	9 448 369	9 218 813
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 225 590	-4 188 654
-Årets avskrivning anskaffningsvärden Bilar o Inventarier	-683 678	-1 036 936
Vid årets slut	-5 864 268	-5 225 590
Redovisat värde vid årets slut	3 584 101	3 993 223

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	0	
-Tillkommande fordringar	400 000	
-Omklassificeringar		0
Redovisat värde vid årets slut	400 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Följande belopp förfaller till betalning fem år efter balansdagen	1 000 000	1 650 000
Totalt	1 000 000	1 650 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	1 800 000	1 800 000
Outnyttjad del	-1 800 000	-1 800 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 350 000	2 350 000
	2 350 000	2 350 000

K=20250626;2025063013055

Underskrifter

Helsingborg



Ahmed Saleh
Styrelseordförande
2025-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 Juni 2025



Robert Jonsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Innehåll:

Årsredovisningar för följande bolag:

Bolag	Org.nr.	
Albina Food Trading AB	556779-6866	✓
Alfo Gross AB	556919-1611	✓
Recentia Group AB	556987-2855	✓
